
A Miniszterelnöki Kabinetirodát vezető miniszter 
 

…./2025. (….) MK rendelete 
 

a fejezeti és központi kezelésű előirányzatok kezeléséről és felhasználásáról szóló 
17/2022. (XII. 1.) MK rendeletnek a 2026. évi felhasználási szabályok megállapításával 

összefüggő módosításáról 
 

[1] E rendelet célja a központi költségvetés XXI. Miniszterelnöki Kabinetiroda fejezetbe sorolt 
fejezeti és központi kezelésű előirányzatok 2026. évi költségvetési kiadási előirányzatai 
feladattervének meghatározása. 
 
[2] Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 109. § (5) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 
31.) Korm. rendelet 1. melléklet I. pont 21. alpontjában meghatározott feladatkörömben eljárva 
– a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 103. § 
(1) bekezdés 22. pontjában meghatározott feladatkörében eljáró nemzetgazdasági miniszterrel 
egyetértésben – a következőket rendelem el: 
 

1. § 
A fejezeti és központi kezelésű előirányzatok kezeléséről és felhasználásáról szóló 17/2022. 
(XII. 1.) MK rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 2. § (2) bekezdése helyébe a következő 
rendelkezés lép: 

 
„(2) Az Európai Unió működéséről szóló szerződés (a továbbiakban: EUMSz) 107. cikk (1) 
bekezdése szerinti állami támogatások esetében az 1. mellékletben foglalt táblázat 
a) 5., 7., 9–11. és 15. sora alapján az (EU) 2023/2831 bizottsági rendelet szerinti csekély 
összegű támogatás; 
b) 5. sora alapján a 2012/21/EU bizottsági határozat szerinti közszolgáltatásért járó 
ellentételezéshez nyújtott támogatás; 
c) 5. sora alapján az (EU) 2023/2832 bizottsági rendelet szerinti csekély összegű 
közszolgáltatási támogatás; 
d) 5., 7., 9–11. sora alapján a 651/2014/EU bizottsági rendelet 13. és 14. cikke szerinti regionális 
beruházási támogatás; 
e) 11. sora alapján a 651/2014/EU bizottsági rendelet 17. cikke szerinti kis- és 
középvállalkozásnak nyújtott beruházási támogatás; 
f) 7., 9. és 10. sora alapján a 651/2014/EU bizottsági rendelet 31. cikke szerinti képzési 
támogatás; 
g) 7., 9. és 10. sora alapján a 651/2014/EU bizottsági rendelet 53. cikke szerinti kultúrát és 
kulturális örökség megőrzését előmozdító támogatás; 
h) 10. sora alapján a 651/2014/EU bizottsági rendelet 55. cikke szerinti sportlétesítményekre és 
multifunkcionális szabadidős létesítményekre nyújtott támogatás; 
i) 5. és 7. sora alapján a 651/2014/EU bizottsági rendelet 56. cikke szerinti helyi infrastruktúrára 
irányuló támogatás 
nyújtható.” 
 
 

2. § 
A Rendelet 55. §-a a következő (15) bekezdéssel egészül ki: 
 



„(15) E rendeletnek a fejezeti és központi kezelésű előirányzatok kezeléséről és 
felhasználásáról szóló 17/2022. (XII. 1.) MK rendeletnek a 2026. évi felhasználási szabályok 
megállapításával összefüggő módosításáról szóló …./….. (….) MK rendelettel (a 
továbbiakban: Módr11.) megállapított 2. § (2) bekezdését és 1. mellékletét a Módr11. 
hatálybalépésekor folyamatban lévő eljárásokban is alkalmazni kell.” 
 

3. § 
A Rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép.  
 

4. § 
Ez a rendelet a közzétételét követő napon lép hatályba. 
 

5. § 
Ez a rendelet  
a) az Európai Unió működéséről szóló szerződés 107. és 108. cikkének a csekély összegű 
támogatásokra való alkalmazásáról szóló, 2023. december 13-i (EU) 2023/2831 bizottsági 
rendelet, 
b) az Európai Unió működéséről szóló szerződés 106. cikke (2) bekezdésének az általános 
gazdasági érdekű szolgáltatások nyújtásával megbízott egyes vállalkozások javára 
közszolgáltatás ellentételezése formájában nyújtott állami támogatásra való alkalmazásáról 
szóló, 2011. december 20-i 2012/21/EU bizottsági határozat, 
c) az Európai Unió működéséről szóló szerződés 107. és 108. cikkének az általános gazdasági 
érdekű szolgáltatást nyújtó vállalkozások számára nyújtott csekély összegű támogatásokra való 
alkalmazásáról szóló, 2023. december 13-i (EU) 2023/2832 bizottsági rendelet, 
d) a Szerződés 107. és 108. cikke alkalmazásában bizonyos támogatási kategóriáknak a belső 
piaccal összeegyeztethetővé nyilvánításáról szóló, 2014. június 17-i 651/2014/EU bizottsági 
rendelet I. és II. Fejezete, valamint 13., 14., 17., 31., 53., 55., 56. cikke 
hatálya alá tartozó támogatást tartalmaz 
 
 
Budapest, 2025.             „          ” 

 
 
 
 

Rogán Antal 
Miniszterelnöki Kabinetirodát vezető miniszter 

 
Egyetértek: 

 
 
 

 
Nagy Márton 

nemzetgazdasági miniszter 
  



1. melléklet a …./2025. (…….) MK rendelethez 
 

„1. melléklet a 17/2022. (XII. 1.) MK rendelethez 
 

XXI. Miniszterelnöki Kabinetiroda fejezet 2026. évi költségvetési kiadási előirányzatainak feladatterve 
 A B C D E F G H I J K L M N O 

 
1. 

 
Áht. 

azono-
sító 

 
Cím 
név 

 
Alcím 
név 

Jogcí
m- 

csop
ort 
név 

 
Jogcím 

név 
Előirányzat célja Kifizetésben 

részesülők köre 

Támogatás 
biztosításának 

módja 

Támogatási 
előleg 

Rendelkezésre 
bocsátás módja 

Visszafizetés 
határideje Biztosíték Kezelő 

szerv 
Lebonyolító 

szerv 

Európai 
uniós 

forrásból 
finanszí-

rozott 
költség-
vetési 

támoga-tás 
közre-

működő 
szerve-
zete) 

2   20 Fejezeti kezelésű 
előirányzatok 

          

3    
20/1 Célelőirányzatok 

          

4  331340 

 

  20/1/2 
Kormányzati 
kommunikációva
l és 
konzultációval 
kapcsolatos 
feladatok 
 

Az előirányzat tartalmazza a 
miniszterelnökhöz és a Kormány 
tevékenységéhez kapcsolódó 
egységes lakossági tájékoztató, 
kommunikációs és konzultációs 
feladatok fedezetét  Az 
előirányzat forrást biztosít a 
felhasználással kapcsolatos 
kincstári díjak fedezetére is  

 

Központi költségvetési 
szerv, költségvetési 
szerv, gazdasági 
társaság, Kincstár  

- - - - - - - - 

5  404362 

 

  20/1/7 Az adatok 
végleges 
hozzáférhetetlenn
é tételét lehetővé 
tevő alkalmazás 
üzemeltetése 

Az előirányzat célja 
1) az adatok végleges 
hozzáférhetetlenné tételét lehetővé 
tevő alkalmazás biztosításával 
kapcsolatos eljárási szabályok 
meghatározásáról szóló 726/2020  
(XII  31 ) Korm  rendelet szerinti, 
az adatok végleges 
hozzáférhetetlenné tételét lehetővé 
tevő alkalmazás működtetésével 
összefüggő feladatok 
finanszírozása  

Nemzeti Média- és 
Hírközlési Hatóság, 
Kincstár  

 

 

- 
 

- 
 

-  - 
 

- 
 

- - - 



 
Az előirányzat forrást biztosít a 
felhasználással kapcsolatos 
kincstári díjak fedezetére is  

6  380140
  

  20/1/24 Kiemelt 
társadalmi 
kapcsolatok  
 

Az előirányzat tartalmazza a 
nemzetközi és hazai szintéren 
történő kormányzati 
kommunikációval és 
konzultációval kapcsolatos 
feladatok, valamint az 
állampolgárok életét kiemelten 
érintő kormányzati döntésekkel 
kapcsolatos feladatok ellátásának 
forrását  Az előirányzat forrást 
biztosít a felhasználással 
kapcsolatos kincstári díjak 
fedezetére is  
 

Központi költségvetési 
szerv, gazdasági 
társaság, Kincstár
  

 

- - - - - - - - 

7  387917
  

  20/1/27 
Nonprofit, 
társadalmi, civil 
szervezetek és 
köztestületek 
támogatása  
 

Az előirányzat fedezetet nyújt 
1) a nonprofit, civil szervezetek és 
köztestületek működési és szakmai 
feladatainak támogatására, a 
kiemelt társadalompolitikai 
ügyekben a miniszterelnök 
munkájának támogatásáért felelős 
miniszterelnöki biztos 
kinevezéséről és feladatairól szóló 
3/2022  (VI  9 ) ME utasítás 2  § a), 
d)–f) és h) pontjához kapcsolódó 
feladatok finanszírozására; 
2) az egyes közösségépítéseket 
erősítő kiemelt kormányzati 
kezdeményezések 
összehangolására, a nemzeti 
identitást és patriotizmust erősítő 
kiemelt kormányzati 
kezdeményezések támogatására  
Az előirányzat terhére a 
közfeladatot ellátó közérdekű 
vagyonkezelő alapítványokról 
szóló 2021  évi IX  törvény (a 
továbbiakban: KEKVA tv ) szerinti 
pénzbeli vagyoni juttatás is 
nyújtható  
A költségvetési támogatás a 
támogatási igény benyújtásakor 
már megkezdett, illetve olyan 
utófinanszírozott, teljesült 
tevékenységekre is nyújtható, 
amelyek azok megkezdésekor 
megfeleltek a támogatási 
feltételeknek   

Egyesület, alapítvány, 
közalapítvány, határon 
túli civil szervezet, 
nonprofit, valamint 
közhasznú jogállású 
szervezet vagy 
gazdasági társaság, 
köztestület, 
közfeladatot ellátó 
közérdekű 
vagyonkezelő 
alapítvány, 
költségvetési szerv és 
az általa fenntartott 
költségvetési 
intézmény, Kincstár  A 
nyújtott támogatás 
teljes összege vagy 
bizonyos része a 
támogatott 
tevékenység 
megvalósításának 
veszélyeztetése nélkül 
a minisztérium és a 
kedvezményezett 
között létrejött 
támogatási 
jogviszonyban 
foglaltaknak 
megfelelően harmadik 
személy által is 
felhasználható  

Támogatói okirat 
vagy támogatási 
szerződés útján  

Előleg 
biztosítható   
 

Egy összegben 
vagy 
részletekben, idő- 
vagy 
teljesítésarányosa
n  

Támogatási 
szerződés vagy 
támogatói 
okirat szerint  

Az Ávr  84  
§ (2) 
bekezdése 
szerinti 
lehetséges 
biztosítékok  

- - - 



Az előirányzat forrást biztosít a 
felhasználással kapcsolatos 
kincstári díjak fedezetére is
  

 

8  400751
  
 

  20/1/33 A 
kiemelt 
nemzetközi 
sportesemények 
és egyéb kiemelt 
állami 
rendezvények 
lebonyolítása 

          

9  407517    20/1/33/1 
Kiemelt 
állami 
endezvény

ek 

Az előirányzat forrást biztosít a 
nemzeti rendezvények 
előkészítésével és lebonyolításával 
összefüggő feladatok 
végrehajtásához; műszaki, 
művészeti, produkciós, logisztikai 
feladatainak előkészítéséhez és 
lebonyolításához, illetve a nemzeti 
rendezvény biztosításának 
koordinációjához, továbbá a 
lakosság teljes körű 
tájékoztatásához és a közszolgálati 
médiával való kapcsolattartás 
lebonyolításához   
Az előirányzat forrást biztosít a 
felhasználással kapcsolatos 
kincstári díjak fedezetére is  A 
költségvetési támogatás a 
támogatási igény benyújtásakor 
már megkezdett, illetve olyan 
utófinanszírozott, teljesült 
tevékenységekre is nyújtható, 
amelyek azok megkezdésekor 
megfeleltek a támogatási 
feltételeknek  
 

Gazdasági társaság, 
civil szervezet, 
sportszövetség, helyi 
önkormányzat és az 
általa fenntartott 
költségvetési szerv, 
köztestület, 
költségvetési szerv és 
az általa fenntartott 
költségvetési 
intézmény, 
közalapítvány, 
köznevelési, 
szakképzési és 
felsőoktatási 
intézmény, Kincstár  
 
A nyújtott támogatás 
teljes összege vagy 
bizonyos része a 
támogatott 
tevékenység 
megvalósításának 
veszélyeztetése nélkül 
a minisztérium vagy a 
minisztérium nevében 
eljáró kezelő szerv és a 
kedvezményezett 
között létrejött 
támogatási 
jogviszonyban 
foglaltaknak 
megfelelően harmadik 
személy által is 
felhasználható  

Támogatói okirat 
vagy támogatási 
szerződés útján  

Előleg 
folyósítható   
 

Egy összegben 
vagy 
részletekben, idő- 
vagy 
teljesítésarányosa
n   
 

- Az Ávr  84  
§ (2) 
bekezdése 
szerinti 
lehetséges 
biztosítékok
  
 

Nemzeti 
Kommuni
kációs 
Hivatal
  
 

- - 



10  407528    20/1/33/2 
Kiemelt 
nemzetközi 
sportesemé
nyek 

Az előirányzat forrást biztosít a 
kiemelt hazai rendezésű 
nemzetközi sporteseményekkel 
kapcsolatban meghatározott 
feladatok ellátásához, illetve 
megrendezéséhez az adott 
sportszövetségek közreműködőként 
történő bevonásával, továbbá a 
kiemelt hazai rendezésű 
nemzetközi sporteseményeket 
érintő marketing- és 
kommunikációs tevékenységek 
megvalósításában történő 
közreműködés támogatásához   
Az előirányzat forrást biztosít a 
felhasználással kapcsolatos 
kincstári díjak fedezetére is  A 
költségvetési támogatás a 
támogatási igény benyújtásakor 
már megkezdett, illetve olyan 
utófinanszírozott, teljesült 
tevékenységekre is nyújtható, 
amelyek azok megkezdésekor 
megfeleltek a támogatási 
feltételeknek  

Gazdasági társaság, 
civil szervezet, 
sportszövetség, helyi 
önkormányzat és az 
általa fenntartott 
költségvetési szerv, 
köztestület, 
költségvetési szerv és 
az általa fenntartott 
költségvetési 
intézmény, 
közalapítvány, 
köznevelési, 
szakképzési és 
felsőoktatási 
intézmény, Kincstár  
 
A nyújtott támogatás 
teljes összege vagy 
bizonyos része a 
támogatott 
tevékenység 
megvalósításának 
veszélyeztetése nélkül 
a minisztérium vagy a 
minisztérium nevében 
eljáró kezelő szerv és a 
kedvezményezett 
között létrejött 
támogatási 
jogviszonyban 
foglaltaknak 
megfelelően harmadik 
személy által is 
felhasználható
  
 

Támogatói okirat 
vagy támogatási 
szerződés útján  

Előleg 
folyósítható   
 

Egy összegben 
vagy 
részletekben, idő- 
vagy 
teljesítésarányosa
n   
 

 - Az Ávr  84  
§ (2) 
bekezdése 
szerinti 
lehetséges 
biztosítékok  

Nemzeti 
Kommuni
kációs 
Hivatal
  

- - 

11  386973
  

  20/1/34 
Kormányzati 
szakpolitikák
  

Az előirányzat forrást biztosít: 
1) a kormányzati 
döntéselőkészítést megalapozó 
tanulmánykészítési, 
kommunikációs stratégiai 
tanácsadási feladatokra, 
2) a kormányzati szakpolitikai 
feladatok ellátására és 
nemzetgazdasági szakpolitikát 
támogató feladatokra, 
3) a kormányzati szintű 
médiafigyelési és médiaelemzési 
szolgáltatások finanszírozásához és 
az előirányzat felhasználásával 
kapcsolatos kincstári díjakra  
A költségvetési támogatás a 
támogatási igény benyújtásakor 

Közbeszerzésen 
nyertes pályázó, illetve 
pályázók, 
a legmegfelelőbb 
ajánlatot tevő 
partnerek, gazdasági 
társaság, 
Kincstár  

Támogatói okirat 
vagy támogatási 
szerződés útján  
 

Előleg 
folyósítható  

Egy összegben 
vagy 
részletekben, idő- 
vagy 
teljesítésarányosa
n  

- 
 

Az Ávr  84  
§ 
(2) 
bekezdése 
szerinti 
lehetséges 
biztosítékok  

- - - 



már megkezdett, illetve olyan 
utófinanszírozott, teljesült 
tevékenységekre is nyújtható, 
amelyek azok megkezdésekor 
megfeleltek a támogatási 
feltételeknek  

12   21 Központi kezelésű 
előirányzatok 

          

13    21/1 A Miniszterelnöki 
Kabinetiroda tulajdonosi 
joggyakorlásával 
kapcsolatos bevételek és 
kiadások 

          

14     21/1/2 A 
Miniszterelnöki 
Kabinetiroda 
tulajdonosi 
joggyakorlásával 
kapcsolatos 
kiadások 

          

15  404428
  
 

   21/1/2/1 A 
Miniszterel
nöki 
Kabinetirod
a 
tulajdonosi 
oggyakorlá

sa alá 
tartozó 
társaságok 
forrásjuttatá
sai 

Az előirányzat fedezetet nyújt a 
Miniszterelnöki Kabinetiroda 
tulajdonosi joggyakorlása alá 
tartozó gazdasági társaságok 
1) tulajdonosi támogatására; 
2) tőkeemelésének és 
pótbefizetésének finanszírozására  
A tulajdonosi támogatás a 
támogatási igény benyújtásakor 
már megkezdett, illetve olyan 
utófinanszírozott, teljesült 
tevékenységekre is nyújtható, 
amelyek azok megkezdésekor 
megfeleltek a támogatási 
feltételeknek  

A Miniszterelnöki 
Kabinetiroda 
tulajdonosi 
joggyakorlása alá 
tartozó gazdasági 
társaságok  

Tulajdonosi 
támogatás esetén 
az Áht  szerinti, 
az állami vagyon 
felügyeletéért 
felelős miniszter 
jóváhagyása 
esetén a 
támogatási 
szerződésben 
vagy támogatói 
okiratban 
foglaltaknak 
megfelelően  

Tulajdonosi 
támogatás 
esetén előleg 
folyósítható  

Tulajdonosi 
támogatás esetén 
egy összegben 
vagy 
részletekben, idő 
vagy 
teljesítésarányosa
n; tőkeemelés, 
pótbefizetés 
esetén a 
tulajdonosi 
joggyakorló 
határozata 
alapján  

Tulajdonosi 
támogatás 
esetén a 
támogatási 
szerződés vagy 
támogatói 
okirat szerint; 
pótbefizetés 
esetén 
szerződés 
szerint  

Az Ávr  84  
§ (2) 
bekezdése 
szerinti 
lehetséges 
biztosítékok  

- - - 

 
„ 

 
 

 


